[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2013

№64
с. Рудь

О назначении проведения публичных слушаний по прогнозу индикативного плана Рудьевского сельского поселения

Отрадненского района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава Рудьевского сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2014 год» на 13 декабря  2013 года в 10.00 в здании Дома культуры села Рудь, по адресу село Рудь, ул.Ленина 3.

2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2014 год» и утвердить его состав.

3. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2014 год»:

1) составить план работы по подготовке и проведению публичных слушаний, определить ответственны за выполнение отдельных этапов и проведения публичных слушаний;

2) подготовить заключение о результатах публичных слушаний и передать его в Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2014 год».

5. Общему отделу администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (Пилипенко) настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района

А.И.Чакалов
Проект внесен и составлен:

Финансист

А.Н.Гнидина
Проект согласован:

Начальник общего отдела

Ю.Н.Пилипенко